
TIR EN SALLE (2x18m) - ARGENTEUIL du 19/10/2013 au 20/10/2013

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CHAMBRAUD ALYSSIA ACHERES 222BFCL 104 1181 787282S

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VIGNY CORENTIN ARGENTEUIL 404BHCL 216 1881 814687E

RACHINEL ROBIN ARGENTEUIL 258BHCL 150 1082 816838T

2Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

JUMEAU ORELINE OSNY 484MFCL 239 2451 803485D

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COLLIN PAUL ARGENTEUIL 453MHCL 236 2171 809907J

VALEYRE GUILLAUME ARGENTEUIL 418MHCL 198 2202 740974G

RAINASSE THOMAS ARGENTEUIL 400MHCL 198 2023 834912N

LECERF NICOLAS ARGENTEUIL 272MHCL 120 1524 790861G

LE MAISTRE THOMAS ARGENTEUIL 200MHCL 87 1135 790775N

5Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TOUSSAINT NICOLAS ARGENTEUIL 489CHCL 249 2401 768529H

GARRET REMI ARGENTEUIL 450CHCL 223 2272 772139G

LEBRETON FLORIAN PONTOISE 446CHCL 224 2223 798031A

YOURMECHE ABDERRAHIM ARGENTEUIL 406CHCL 217 1894 814710E

TRUFFIER THIBAUT ERAGNY SUR OISE 397CHCL 198 1995 765311K

ANTUNES HUGO PLESSIS BOUCHARD 377CHCL 195 1826 720124U

TALEB FAROUK ARGENTEUIL 344CHCL 166 1787 834911M

7Nombre d'archers
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JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELAGROUX ARTHUR HOUILLES 492JHCL 243 2491 747327M

LURON GABRIEL ERAGNY SUR OISE 491JHCL 252 2392 720800D

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VARLET SANDRINE HOUILLES 537SFCL 273 2641 257118B

ANDERSSON MATHILDE ELANCOURT 529SFCL 270 2592 387679R

DESSAIN MARION MONTFERMEIL 1ER CIE 517SFCL 260 2573 734055L

QUENIART VIRGINIE PLESSIS BOUCHARD 511SFCL 266 2454 788626C

BUT AUDREY LES ARCHERS DE VILLET 492SFCL 241 2515 778523W

LATASTE ALEXANDRA NOISY LE SEC 491SFCL 235 2566 807372D

TYTGAT LYDIA BAGNOLET 480SFCL 245 2357 437558G

DESSALINS STEPHANIE ARGENTEUIL 460SFCL 234 2268 814694M

CADOUL FLORENCE COLOMBES 440SFCL 233 2079 821619P

PLESSIET MARIE JO ERMONT 411SFCL 224 18710 786839K

MAHIEUX CELINE ERAGNY SUR OISE 399SFCL 200 19911 767256Z

PIPARI AUDE COLOMBES 385SFCL 195 19012 830998J

LESACHE CATHERINE ARGENTEUIL 371SFCL 202 16913 814729A

VIGNY VIRGINIE ARGENTEUIL 288SFCL 150 13814 834910L

THIERRY STEPHANIE POISSY SFCL15 833320H

15Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RABIER JULIEN ARGENTEUIL 564SHCL 279 2851 418835F

BONNAY STEPHANE MONTFERMEIL 1ER CIE 550SHCL 281 2692 616214Y

LANDRY WILLIAM BAGNOLET 542SHCL 270 2723 312502B

VALEYRE SYLVAIN ARGENTEUIL 537SHCL 271 2664 297760C

HOMBERG ARNAUD ERAGNY SUR OISE 536SHCL 265 2715 809808B

BONNEFOY ADRIEN ORRY LA VILLE 525SHCL 255 2706 279650T

REGUL FRANZ HOUILLES 523SHCL 262 2617 290001U

LEBRETON FRANCK PONTOISE 516SHCL 261 2558 793043D

LENAIN MARC COLOMBES 515SHCL 260 2559 738347B

SMETS THIERRY ARGENTEUIL 510SHCL 247 26310 633723E

SIBILLE SEBASTIEN COLOMBES 503SHCL 257 24611 821623U

THEVIN CHRISTOPHE BEAUCHAMP 498SHCL 258 24012 774100N

BARBIER FREDERIC BEAUCHAMP 493SHCL 241 25213 700209X
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ORVAIN JEAN PIERRE PLESSIS BOUCHARD 491SHCL 246 24514 779938J

WASSON RICHARD ARGENTEUIL 478SHCL 236 24215 830683S

MONTAGNE SEBASTIEN MAISONS LAFFITTE CIE 470SHCL 227 24316 832725L

PLACE OLIVIER SANNOIS 467SHCL 215 25217 791875J

CLERC JEAN MARC PLESSIS BOUCHARD 465SHCL 229 23618 791334W

AHMIMA ADEL PARIS 13 USMT 464SHCL 232 23219 751275D

COBIGO VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 462SHCL 242 22020 767385P

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 455SHCL 220 23521 697932X

EL YAKOUBI NAJMEDDINE LES ARCHERS DE VILLET 455SHCL 219 23622 811057J

PERNET FRANCK PLESSIS BOUCHARD 453SHCL 238 21523 744635L

MOTAMEDI NIMA CARRIERES SUR SEINE 451SHCL 248 20324 823260Y

VIGNY FRANCOIS ARGENTEUIL 442SHCL 214 22825 814680X

TRUFFIER PHILIPPE ERAGNY SUR OISE 438SHCL 221 21726 768674R

AOUAZ RACHID LES ARCHERS DE VILLET 434SHCL 210 22427 724355T

VINCENT ERIC SAINT OUEN L'AUMONE 427SHCL 223 20428 814432C

GRELAUD GILLES MAISONS LAFFITTE CIE 417SHCL 197 22029 815739Y

LE GUYADER JACQUES MAISONS LAFFITTE CIE 417SHCL 221 19630 774352M

GAMARD XAVIER SANNOIS 403SHCL 203 20031 768498Z

CHARLES DAMIEN ERMONT 401SHCL 200 20132 811777S

RAINASSE MARC ARGENTEUIL 399SHCL 201 19833 681731M

SANNAZZARI LAURENT ERMONT 394SHCL 203 19134 813971B

LE MAUX JEAN MARIE MAISONS LAFFITTE CIE 352SHCL 206 14635 817022T

35Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GIRARD BRIGITTE BEAUCHAMP 509VFCL 258 2511 455312E

LOIRE GERALDINE VIARMES 506VFCL 253 2532 732158Z

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GALFRE CHRISTOPHE SANNOIS 560VHCL 280 2801 656411R

CELERAULT ERIC MAISONS LAFFITTE CIE 520VHCL 256 2642 437995G

DUFETRELLE FREDERIC MAISONS LAFFITTE CIE 501VHCL 250 2513 616697Y

CARABASSE ARNAUD VIARMES 500VHCL 258 2424 780567T

BIGOT CHRISTOPHE ERMONT 498VHCL 243 2555 673856C

DRION DIDIER MONTIGNY LES CORMEIL 487VHCL 236 2516 697700V

LURON JEAN-LUC ERAGNY SUR OISE 487VHCL 246 2417 745533M

SERRE JEAN FRANCOIS VILLENEUVE LA GARENN 483VHCL 235 2488 401839G
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MAGNET JEAN-CHRISTOPHE CARRIERES SUR SEINE 462VHCL 235 2279 750372X

HAENTJENS THIERRY CARRIERES SUR SEINE 448VHCL 232 21610 750383J

BEAUFILS PATRICK MONTIGNY LES CORMEIL 441VHCL 214 22711 600345Z

TASSIN JEAN-FRANCOIS ASNIERES SUR SEINE 437VHCL 216 22112 809439A

VINCENT REMY ERAGNY SUR OISE 434VHCL 209 22513 385936W

LETERME REMY ARGENTEUIL 428VHCL 221 20714 731942P

SANTAIS ALAIN MERY SUR OISE 389VHCL 191 19815 771840G

AYADI BACHIR LES ARCHERS DE VILLET 287VHCL 159 12816 831694R

16Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GRACCO SYLVIANE HOUILLES 504SVFCL 248 2561 657339Z

PABON JOELLE BEAUCHAMP 469SVFCL 228 2412 590582M

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RERY GERARD ARGENTEUIL 494SVHCL 249 2451 715996G

LOIRE GUY VIARMES 490SVHCL 248 2422 732159A

MARKIEWICZ EDOUARD PLESSIS BOUCHARD 473SVHCL 240 2333 718268B

GADENNE JEANJACQUES VILLENEUVE LA GARENN 472SVHCL 237 2354 439609L

BACHELET DANIEL CARRIERES SUR SEINE 455SVHCL 221 2345 749112C

DAZIN ERIC BAGNOLET 441SVHCL 224 2176 648553Z

MARGUERITE GERARD NOISY LE SEC 412SVHCL 194 2187 456672H

COTE ROBERT COLOMBES 367SVHCL 194 1738 759931M

LEBON MARC PLESSIS BOUCHARD 350SVHCL 179 1719 827724A

9Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DEREPPE JEREMY SANNOIS 463CHCO 210 2531 698856B

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VALEYRE BEATRICE ARGENTEUIL 533SFCO 265 2681 383366C

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEREBOURS BORIS HOUILLES 577SHCO 290 2871 229763T

DEMOULIN XAVIER SANNOIS 573SHCO 287 2862 724816U

4/620/10/2013 Imprimé par Result'ARC Version 3.70



VARLET FABRICE HOUILLES 569SHCO 286 2833 229755J

DUVAL THIERRY HOUILLES 564SHCO 282 2824 611691G

BEAUFILS BERTRAND MAISONS LAFFITTE CIE 557SHCO 280 2775 790743D

QUIROGA MICKAEL SARCELLES 547SHCO 271 2766 648802V

SAINT-JOURS NICOLAS SANNOIS 546SHCO 271 2757 814472W

DEREPPE JEANCLAUDE SANNOIS 545SHCO 281 2648 417886Z

MIRC PHILIPPE NOISY LE SEC 545SHCO 269 2769 634373L

LESAFFRE JEREMY ECOUEN 541SHCO 271 27010 634926M

LAINE STEPHANE ARGENTEUIL 526SHCO 264 26211 310991J

DEVOS JEAN-LUC POISSY SHCO12 811731S

12Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DI MEO JOSIANE ARGENTEUIL 547VFCO 272 2751 337753Y

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

POULLIER JEAN PIERRE ARGENTEUIL 565VHCO 283 2821 596023B

LESAFFRE THIERRY ECOUEN 558VHCO 277 2812 720487N

HUET GILLES PARIS US GAZELEC IDF 550VHCO 273 2773 720943J

DENIS DIDIER ARGENTEUIL 536VHCO 270 2664 681729K

GUILLERM GILLES MAISONS LAFFITTE CIE 527VHCO 268 2595 746923Y

LENGAY RODOLPHE BAGNOLET 515VHCO 250 2656 735091M

6Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MARGULES SYLVIE ECOUEN 548SVFCO 275 2731 592979T

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DEVIN MICHEL ARGENTEUIL 567SVHCO 282 2851 103707A

HERVE CLAUDE SANNOIS 546SVHCO 274 2722 397062P

HERVE DANIEL SANNOIS 532SVHCO 267 2653 203879H

PLESSIS JEAN PHILIPPE VILLIERS LE BEL 495SVHCO 253 2424 749090D

4Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PLASSARD CHRISTELLE ERMONT 450SFBB 232 2181 724126U
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LARSONNIER JACQUELINE GUIRY EN VEXIN 435VFBB 222 2132 675567M

MAHIEUX CELINE ERAGNY SUR OISE 365SFBB 196 1693 767256Z

CHAMBRAUD AGNES ACHERES 352SFBB 171 1814 787284U

TEXIER AGNES BEAUCHAMP 288SFBB 142 1465 400806J

5Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

NOINVILLE STEPHANE BEAUCHAMP 469VHBB 238 2311 454686Z

CHAMBRAUD OLIVIER ACHERES 420SHBB 210 2102 709253C

HALLOT JEAN PIERRE ARGENTEUIL 401SVHBB 212 1893 654122C

NOINVILLE XAVIER BEAUCHAMP 368JHBB 202 1664 809148J

BRIDONNEAU CLAUDE VILLENEUVE LA GARENN 276SVHBB 114 1625 206289C

MAZZA PANTALEONE MONTMORENCY 245SVHBB 126 1196 738726N

6Nombre d'archers

134Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

2595069  ARCHERS DE CENT NOIX
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ARGENTEUIL du 19/10/2013 au 20/10/2013

Adultes Classique Hommes

1. ARGENTEUIL 2 1 611

RABIER JULIEN SHCL418835F 564*

VALEYRE SYLVAIN SHCL297760C 537*

SMETS THIERRY SHCL633723E 510*

2. ERAGNY SUR OISE 1 461

HOMBERG ARNAUD SHCL809808B 536*

LURON GABRIEL JHCL720800D 491*

VINCENT REMY VHCL385936W 434*

TRUFFIER THIBAUT CHCL765311K 397

3. SANNOIS 1 430

GALFRE CHRISTOPHE VHCL656411R 560*

PLACE OLIVIER SHCL791875J 467*

GAMARD XAVIER SHCL768498Z 403*

4. PLESSIS BOUCHARD 1 429

ORVAIN JEAN PIERRE SHCL779938J 491*

MARKIEWICZ EDOUARD SVHCL718268B 473*

CLERC JEAN MARC SHCL791334W 465*

PERNET FRANCK SHCL744635L 453

5. MAISONS LAFFITTE CIE 2 1 407

CELERAULT ERIC VHCL437995G 520*

MONTAGNE SEBASTIEN SHCL832725L 470*

LE GUYADER JACQUES SHCL774352M 417*

6. COLOMBES 1 385

LENAIN MARC SHCL738347B 515*

SIBILLE SEBASTIEN SHCL821623U 503*

COTE ROBERT SVHCL759931M 367*

7. CARRIERES SUR SEINE 1 368

MAGNET JEAN-CHRISTOPHE VHCL750372X 462*

BACHELET DANIEL SVHCL749112C 455*

1/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ARGENTEUIL du 19/10/2013 au 20/10/2013

MOTAMEDI NIMA SHCL823260Y 451*

HAENTJENS THIERRY VHCL750383J 448

8. SAINT OUEN L'AUMONE 1 344

COBIGO VINCENT SHCL767385P 462*

BLENERT JEROME SHCL697932X 455*

VINCENT ERIC SHCL814432C 427*

9. ARGENTEUIL 1 335

RERY GERARD SVHCL715996G 494*

VIGNY FRANCOIS SHCL814680X 442*

RAINASSE MARC SHCL681731M 399*

10. ERMONT 1 293

BIGOT CHRISTOPHE VHCL673856C 498*

CHARLES DAMIEN SHCL811777S 401*

SANNAZZARI LAURENT SHCL813971B 394*

11. MAISONS LAFFITTE CIE 1 270

DUFETRELLE FREDERIC VHCL616697Y 501*

GRELAUD GILLES SHCL815739Y 417*

LE MAUX JEAN MARIE SHCL817022T 352*

12. LES ARCHERS DE VILLETANEU 1 176

EL YAKOUBI NAJMEDDINE SHCL811057J 455*

AOUAZ RACHID SHCL724355T 434*

AYADI BACHIR VHCL831694R 287*

2/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ARGENTEUIL du 19/10/2013 au 20/10/2013

Adultes Classique Femmes

1. ARGENTEUIL 1 119

DESSALINS STEPHANIE SFCL814694M 460*

LESACHE CATHERINE SFCL814729A 371*

VIGNY VIRGINIE SFCL834910L 288*

3/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ARGENTEUIL du 19/10/2013 au 20/10/2013

Adultes Poulies Hommes

1. HOUILLES 1 710

LEREBOURS BORIS SHCO229763T 577*

VARLET FABRICE SHCO229755J 569*

DUVAL THIERRY SHCO611691G 564*

2. ARGENTEUIL 1 668

DEVIN MICHEL SVHCO103707A 567*

POULLIER JEAN PIERRE VHCO596023B 565*

DENIS DIDIER VHCO681729K 536*

LAINE STEPHANE SHCO310991J 526

3. SANNOIS 2 1 664

DEMOULIN XAVIER SHCO724816U 573*

SAINT-JOURS NICOLAS SHCO814472W 546*

DEREPPE JEANCLAUDE SHCO417886Z 545*

4. SANNOIS 1 541

HERVE CLAUDE SVHCO397062P 546*

HERVE DANIEL SVHCO203879H 532*

DEREPPE JEREMY CHCO698856B 463*

4/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ARGENTEUIL du 19/10/2013 au 20/10/2013

Jeunes Classique Hommes

1. ARGENTEUIL 3 1 345

TOUSSAINT NICOLAS CHCL768529H 489*

GARRET REMI CHCL772139G 450*

YOURMECHE ABDERRAHIM CHCL814710E 406*

TALEB FAROUK CHCL834911M 344

5/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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